Iturama/MG, 26 de abril de 2023.

Luiz Paulo
Verea

s de  Freitas
Or

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 93/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala das SessõesjjÇj

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a

REITERAÇÃO da indicação CM 155/2022, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que faça rampas
de acesso para cadeirantes em todas as praças de nosso município.

JUSTIFICATIVA

Haja vista que não há rampas de acesso para os cadeirantes nas praças. Sem as
rampas o acesso fica dificultado para quem precisa. Muito importante que esse pedido seja atendido
com urgência.

Av. Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-854- EP 38280-000

	Page 1